25 נובמבר 2015 גמ"ר 4388-04-15 מדינת ישראל נ' פייזייב

כב' השופט בכיר ישראל ויטלסון בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם אלכס פייזייב
ע"י ב"כ עו"ד גיא קפרי

גזר דין

התשל"ז-,1977 העונשין לחוק 304 סעיף לפי עבירה ברשלנות- מוות גרם של בעבירה הודאתו לפי הורשע הנאשם
בצירוף עם סעיף 64 וסעיף 40 לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961.

עובדות המקרה

על פי כתב האישום (המתוקן), ביום 11.2.2015 נהג הנאשם במשאית מסוג וולוו בשטח מפעל "גידרון" אשר בחולון.

עובדות כתב האישום מפרטות כי במועד הנ"ל מזג האוויר היה גשום, סוער, רוחות חזקות, ראות טובה, אור יום, כביש
אספלט תקין אשר הנו בדרך פנימית של מפעל מגודר.

הנאשם נסע לאחור מבלי שנקט באמצעים הדרושים כדי למנוע סיכון או פגיעה.

ג. הנאשם נסע לאחור אף שהבחין, שניות עובר לנסיעתו לאחור, במנוח בקרבת המשאית.

ד. הנאשם לא שם ליבו לדרך ולא בלם מבעוד מועד, בלימה שהייתה מונעת את התאונה, ואת
דריסת המנוח.

במעשיו גרם הנאשם ברשלנותו, למותו של המנוח, תוך שימוש ברכב. עבירה על סעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז -
1977, בצירוף סעיף 64 וסעיף 40 לפקודת התעבורה, התשכ"א- 1961.

טיעוני התביעה

לטעמה של התביעה על בית בית המשפט לקבוע כי באירוע נשוא הדיון כאן מדובר ברשלנות ברף הגבוה. הנאשם נסע
לאחור בשטח מפעל וגרם למותו של המנוח. עוד צוין כי מדובר בנסיעה שאינה רגעית או קצרה. הנסיעה התבצעה ללא
הנאשם הבחין הפגיעה שטרם אלא זו רק לא הנסיעה.

האמור בתסקיר ובמסמכים, הודייתו, חרטתו וחסכון בזמן, הריני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. אני דן את הנאשם לעונש מאסר בפועל לתקופה של 9 חודשים בפועל.

2. אני מטיל על הנאשם עונש של מאסר לתקופה של 12 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה
של גרם מוות ברשלנות בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

3. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 שנים.

מניין הפסילה החל מיום 11.02.15

4. הנאשם ישלם פיצוי בסך 10,000 ₪ לגב' א ש, בת זוגתו של המנוח.

באין החלטה אחרת הנאשם יתייצב לריצוי עונש מאסר שנגזר עליו- בתאריך 1.2.16 עד השעה 10:00 בכלא ניצן או
מקום אחר לפי החלטת שירות בתי הסוהר כשהוא מצוייד בתעודת זהות.

על הנאשם לתאם הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון בשב"ס, בטלפון 08-9787377.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ו, 25 נובמבר 2015, בנוכחות הצדדים.